
   
 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2018-ŲJŲ METŲ 

VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

 

2018 m. gruodžio 18 d. Nr. I(6.6 E)-626 

Zarasai 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi bei 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T-102 „Dėl Zarasų rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 

2018–2020 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. K e i č i u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos 2018-ųjų metų veiklos planą, 

patvirtintą Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. kovo 30 d. įsakymu        

Nr. I(6.6E)-167 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos 2018-ųjų metų veiklos plano 

tvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2018 m. birželio 6 d. įsakymą Nr. I(6.6E)-277 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos 2018-

ųjų metų veiklos plano tvirtinimo“. 

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 
 

Administracijos direktorius  Benjaminas Sakalauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


